– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CIFI Holdings (Group) Co. Ltd.
旭 輝 控 股（集 團）有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00884）

有關本公司全資附屬公司旭輝集團股份有限公司
截至二零二三年九月三十日止九個月的

財務資料概要

旭輝集團股份有限公司（「旭輝中國」，為旭輝控股（集團）有限公司（「本公司」）於
中國註冊成立的全資附屬公司）有若干債券於上海證券交易所上市。旭輝中國
已於上海證券交易所網站 (www.sse.com.cn)刊發其截至二零二三年九月三十日止
九個月的未經審核綜合財務報表。

下文載列旭輝中國截至二零二三年九月三十日止九個月的主要綜合財務資料
概要：

於╱截至
二零二三年
九月三十日
止九個月

人民幣千元
（未經審核）

總資產 333,082,309
總負債 256,441,602
權益總額 76,640,707
營業總收入 32,925,531
淨利潤（虧損） (6,902,242)
歸屬於母公司股東的淨利潤（虧損） (6,400,157)

– 2 –

本公司證券持有人及潛在投資者務請注意，旭輝中國的綜合財務報表乃根據
中國會計准則編製，僅限於旭輝中國及其控股附屬公司的營運，與本集團其他
附屬公司無關。該等資料並不包括本集團所有業務，不能全面反映或提供本集
團營運或業績狀況。本公司證券持有人及潛在投資者於買賣本公司證券時，務
請審慎行事。

警告

本公司證券持有人及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。如有疑
問，建議本公司證券持有人及本公司其他投資者向其專業顧問或財務顧問尋
求專業意見。

承董事會命
旭輝控股（集團）有限公司

主席
林中

香港，二零二三年十一月一日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林中先生、林偉先生、林峰先生、
汝海林先生及楊欣先生；以及獨立非執行董事張永岳先生、陳偉成先生及林采宜
女士。